



SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny
(876)

Wspólne posiedzenie
Komisji Polityki Społecznej
i Zdrowia (105.)
oraz Komisji Gospodarki
i Finansów Publicznych (100.)
w dniu 5 sierpnia 2003 r.

V kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych do ustawy o przejęciu przez Skarb Państwa zobowiązań Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z tytułu nieprzekazanych składek do otwartych funduszy emerytalnych.

(Początek posiedzenia o godzinie 19 minut 25)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji Gospodarki i Finansów Publicznych Jerzy Markowski)

Przewodniczący Jerzy Markowski:

Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Gospodarki i Finansów Publicznych oraz Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia, poświęcone rozpatrzeniu stanowisk obu komisji i wniosku mniejszości zgłoszonego do ustawy o przejęciu przez Skarb Państwa zobowiązań Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z tytułu nieprzekazanych składek do otwartych funduszy emerytalnych.

Z upoważnienia pani przewodniczącej pozwolę sobie poprowadzić to posiedzenie.

Mamy właściwie dwa wnioski: wniosek mniejszości oraz wniosek oznaczony rzymską jedyneką, najdalej idący, o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Czy wnioskodawca wniosku mniejszości chciałby w tej kwestii zabrać głos?

(Wypowiedź poza mikrofonem)

Tak, więc pytam.

Senator Andrzej Chronowski:

Panie Przewodniczący, zdecydowanie podtrzymujemy ten wniosek. Wszystkie argumenty były już podane i myślę, że są zrozumiałe.

Przewodniczący Jerzy Markowski:

Dziękuję, Panie Marszałku.

Czy ktoś z państwa senatorów chciałby zabrać głos w tej sprawie?

Wobec tego przystępujemy do głosowania.

Przystępujemy do głosowania nad wnioskiem oznaczonym rzymską jedyneką, jako najdalej idącym, nad wnioskiem o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Kto z państwa senatorów członków połączonych komisji jest za przyjęciem ustawy bez poprawek? (12)

Kto z państwa jest przeciwko? (4)

Kto się wstrzymał od głosu? (2)

Dziękuję.

Wniosek został przyjęty przez obie komisje.

Wyklucza to głosowanie nad wnioskiem oznaczonym rzymską dwójką.

Dziękuję państwu za udział w posiedzeniu.

Dziękuję, Panie Ministrze.

(Wypowiedź poza mikrofonem)

Tak, oczywiście. Dziękuję bardzo.

Zamykam posiedzenie. Dziękuję.

(Koniec posiedzenia o godzinie 19 minut 28)

